РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
04.02.2021.                                                                                                № 41

Об установлении размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) муниципального жилищного

фонда для нанимателей жилых помещений в сельском

поселении «Деревня Карцово» на 2021-2022 год.

 В соответствии с пунктами 3,4 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума
 Р Е Ш И Л А:
1. Установить с 01 июля 2021 года по 01 июля 2022 года размер платы за пользование жилым помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда для нанимателей жилых помещений в сельском поселении «Деревня Карцово»  8,70 руб. за 1 кв.м. общей площади в месяц.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Карцово».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения

«Деревня  Карцово»

С.В. Котова